
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2025 
ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO - GOSPODARKA 

ODPADAMI 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Związku na 2025 rok 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) i §8 ust.3 Statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 
Odpadami oraz § 5 i § 6 uchwały VI/24/2024 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 
Gospodarka Odpadami w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2025 rok, Zgromadzenie Związku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Związku na 2025 rok uchwalonym uchwałą nr VI/24/2024 
Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z dnia 19 grudnia 
2024 w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2025 rok zmieniony uchwałą 2/III/2025, 3/III/2025, 
7/IV/2025, I/2/2025, 13/V/2025,16/VI/2025 poprzez: dokonanie zmian w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i w planie przychodów zgodnie             z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Związku na rok 2025 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu 56.381.183,00 zł             z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 49.084.633,00 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 7.296.550,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu 56.417.407,86 zł            z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 47.744.379,86 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.673.028,00 zł 

3. Plan przychodów 36.224,86 zł 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 36.224,86 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  -Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach publicznych w wysokości 36.224,86 zł 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 56.418,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2507



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Mazurskiego 
Związku Międzygminnego - 

Gospodarka Odpadami 
 
 

Jarosław Filipek 

a) Dochody bieżące         49,084.633,00 zł 

b) Dochody majątkowe     7.296.550,00 zł Wydatki budżetoweNa rok 2025 zaplanowano wydatki budżetowe 
w wysokości 56.417.407,86 z czego: 

a) na wydatki bieżące przeznaczone zostanie  47.744.379,86 zł, 

b) na wydatki majątkowe 8.673.028,00 zł.Plan przychodów 36.224,86 zł Różnica między dochodami 
a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 36.224,86 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:  -Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 36.224,86 złDział 758 - Różne rozliczenia - 56.418,00 zł 
(rezerwa)Dział 900 - Gospodarka odpadami - 56.360.989,86 złW dziale 758  w rozdziale 75818 zwiększa 
się: 

-  paragraf 4810 o kwotę 36 zł.  W dziale 900 w rozdziale 90002  po stronie wydatków: 

-  zwiększa się paragraf 4210 o kwotę 36.188,86 zł. 

2. zwiększa się paragraf 4170 o kwotę 4.500,00 zł. 

3. zmniejsza się paragraf 4300 o kwotę 4.500,00 zł. W budżecie MZMGO zwiększa się kwotę wydatków 
o 36.188,86 zł w paragrafie 4210 z przeznaczeniem na zakup służbowych telefonów komórkowych oraz 
komputerów dla pracowników MZMGO. W celu pokrycia zapotrzebowania zwiększa się paragraf 
4170 o kwotę 4.500,00 zł oraz zmniejsza się paragraf 4300 o kwotę 4.500,00 zł. Zmiana ta dotyczy  usługi 
wykonania grochówki na potrzeby festynu ekologicznego EKOLOGIKA 2025. Wydatki w obu paragrafach 
dotyczą wydatków na realizację zadań z edukacji ekologicznej i były planowane w pierwotnym budżecie 
Związku na rok 2025               w paragrafie 4300. Na podstawie przedłożonego do Zarządu wniosku  8/2025 
z dnia 30.05.2025, Zarząd MZMGO w dniu 11.06.2025 r. wyraził zgodę na zwiększenie rezerwy ogólnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2507



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 56,382.00 56,418.00

Rezerwy ogólne i celowe 56,382.00 56,418.00
4810 Rezerwy 56,382.00 56,418.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56,324,801.00 56,360,989.86
Gospodarka odpadami komunalnymi 56,116,160.00 56,152,348.86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8,000.00 8,000.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,526,867.00 2,526,867.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184,788.00 184,788.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,480.00 495,480.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

66,663.00 66,663.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51,760.00 56,260.00
4190 Nagrody konkursowe 22,000.00 22,000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,500.00 153,688.86
4220 Zakup środków żywności 1,000.00 1,000.00
4260 Zakup energii 88,128.00 88,128.00
4270 Zakup usług remontowych 10,000.00 10,000.00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13,676.00 13,676.00
4300 Zakup usług pozostałych 43,472,376.00 43,467,876.00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12,644.00 12,644.00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

60,000.00 60,000.00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

77,568.00 77,568.00

4410 Podróże służbowe krajowe 8,000.00 8,000.00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 50.00 50.00
4430 Różne opłaty i składki 27,350.00 27,350.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65,362.00 65,362.00
4480 Podatek od nieruchomości 2,589.00 2,589.00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30.00 30.00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

30,000.00 30,000.00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20,000.00 20,000.00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

39,850.00 39,850.00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

41,451.00 41,451.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,268,477.00 1,268,477.00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

108,000.00 108,000.00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7,296,551.00 7,296,551.00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 208,641.00 208,641.00
4300 Zakup usług pozostałych 208,641.00 208,641.00

56,381,183.00 56,417,407.86

Zmiana planu wydatków budżetowych na rok 2025

Załącznik nr 1
do uchwały II/5/2025 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 
z dnia 11 czerwca 2025 roku

Rozdział Zmiana
36.00

75818 36.00
36.00

36,188.86
90002 36,188.86

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

4,500.00
0.00

36,188.86
0.00
0.00
0.00
0.00

-4,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem: 36,224.86

0.00

90026 0.00
0.00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2507



Paragraf Po zmianie
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 36 224,86

Razem: 36224,86

Plan przychodów MZMGO na 2025 rok
Załącznik nr 2 do uchwałyII/5/2025 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego Gospodarka 
Odpadami z dnia 11 czerwca 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2507


	UCHWAŁA NR II/5/2025 ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO - GOSPODARKA ODPADAMI z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a
	lit. b
	tir. 1 (1) w lit. b
	tir. 2 (2) w lit. b

	ust. 2
	ust. 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-06-18T11:08:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




